



Indre Østfold
kommune 2020

Møtereferat fra møte nr. 13 i delprosjekt: A3 - Eiendom, miljø og tekniske tjenester

Medlemmer tilstede	Hans- Petter Vammeli, Heidi Haakaas, Tore Ånesland, Erik Flobakk	
Varamedlemmer til stede		
Forfall	Per Øystein Tunheim, Per Arvesen, Jelena Poljak (Margrete Brinch møtte i hennes sted)	
Tillitsvalgte		
Hovedverneombud		
Andre	Margrete Brinch	
Møtesekretær	Tore Ånesland	
Møtested, dato	Trøgstad, 17.04.2018	
Konklusjoner	Ansvar	Frist
Sak A3 20/18 <i>Oppsummering/status og avklaringer siden forrige møte</i> Flere politikere og prosjektledere har deltatt på KS-seminar. Det var mange gode innlegg/foredrag. Disse ble trukket frem: <ul style="list-style-type: none">- Rådmann i Nye Asker (Lars Bjerke); De jobbet mye overordnet, bla med bærekraftsmål fra FN. Nye Asker hadde større grad av frikjøp (10-12 personer) til sammenslåingsarbeid enn hos oss, de vurderte at dette burde vært økt. Ski kommune har samme erfaring, der ansettes ledergruppe allerede nå.- Gode foredrag om sammenslåinger fra 2000-tallet i Danmark. Der etter en litt annen metode enn hos oss; små kommuner ble innlemmer i større uten mye vurderinger. Erfaringer derfra viste at kostnader til administrasjon og drift/vedlikehold av veier hadde gått ned, alt annet hadde gått opp.- Selvkost: Lovlighet av ulike gebyrer.- Tips om IKS'er: Endrer kun det som må endres og behold det som kan beholdes evt. utsett endringen. Det blir- Vaktmestertjenester i Drammen kommune; stor reduksjon i antall ansatte og betydelig kostnadsreduksjon. Ikke kjent hvordan tjenesteproduksjonen ble løst ellers. Vi bør høste erfaringer av Nye Asker og Nordre Follo for erfaringsutveksling. HPV kontakter N.A, TÅ kontakter NF.	HPV og TÅ	24.4.2018

<p>Sak A3 21/18 <i>Innhenting av kreativ/innovativ prosesskompetanse</i> Alle møtedeltakere kommer med forslag innen neste møte.</p>	<p>Alle</p>	<p>24.4.2018</p>
<p>Sak A3 22/18 <i>Selvkostområdet og økonomi</i> Det etableres en egen gruppe med medlemmer fra A2 og A3 som vurderer kommunale avgifter og behov for nye lokale forskrifter. (Sml tidligere behandlet inndeling og medlemmer i arbeidsgrupper.)</p>	<p>Prosjektleder A2 og A3</p>	
<p>Sak A3 23/18 <i>Gjennomgang av mandater fra arbeidsgruppene</i> Mange gode beskrivelser og innspill i mandatforslagene, noen skilte seg ut som spesielt kreative og innovative. Det ble gjort en felles endring om ansvaret til ledere i arbeidsgrupper og produktet gruppene skal levere og noen mindre endringer for alle grupper. Tilbakemelding sendes alle arbeidsgruppene.</p>	<p>HPV</p>	<p>24.4.2018</p>
<p>Sak 24/18 <i>Oppgaver overført fra delprosjekt A/P-4 (IKS-er)</i> Vårt delprosjekt A3 behandler sine oppgaver og gir innstilling tilbake til delprosjekt A/P-4 . Det blir et omfattende arbeid.</p>		